Governo Municipal de

QUIXERAM. OBI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 16121 50123-TP

O PRESIDENTE DA CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
- CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo
dia 31 de janeiro de 2024, ás 09:00h (nove horas), horário de Brasília/DF,
estará realizando licitação, na modalidade TOMADA-DE PREÇO, tombado sob
o N° 1612150123-TP, cujo objeto é a PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATIVA EM
CONTROLE INTERNO, NA ÁREA DE PROCEDIMENTOS DE DESPESA
PÚBLICA, PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO, VISANDO À ORIENTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTINUO DE
SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM E CORRETO
FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE INTERESSE INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - QUIPREV., o qual
encontra-se na integra na sede da comissão de licitação, situada a Rua
Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; Maiores
Informações, no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo
site www.tce.ce.qov.br/Iicitacoes. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO
NETO - PRESIDENTE DA CPL.

A SER PUBLICADO DIA 29 DE DEZEMBRO DE 2023

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - QUIPREV
JORNAL O ESTADO

DOE